
                            令和４年４月８日 

荻窪小学校 

スクールカウンセラー 織田
お だ

孝裕
たかひろ

 

スクールカウンセラー相談のお知らせ 
春暖快適の季節となりました。時下ますますご清栄のことと申し上げます。 

 さて、今年度も引き続きスクールカウンセラーとして勤務することになりました、織田孝裕と

申します。保護者の皆さまのお役に立てるよう微力ながら尽くす所存です。よろしくお願い申し

上げます。 

つきましては開室日程を下記にお知らせいたしますので、ご確認のほどお願い申し上げます。 

カウンセリングルームの利用にあたりましては、個人の秘密はご本人の了解なしに他にもれ

ることはありませんので、お気軽にご活用ください。 

 

記 

【開室日時】       午前 9時 30分～午後 5時 30分 

 

【お申し込み方法】 学校電話で副校長または担任を通じて、あるいは直通電話で

ご連絡ください。直通電話は留守番電話となっています。ご用

件を録音してください。こちらから連絡をいれさせていただき

ます。 

学校電話        ０３－３３３３－６６２８ 

直通電話        ０３－３３３３－８５８９(留守番電話) 

【相談場所】     校舎 1階 保健室隣り 

 

 

 

 

 

 

 

４月 
 

 

１２日(火曜日)       １８日(月曜日)     

２３日(土曜日)     ２６日(火曜日) 
 

 

保健室 

 

 

階段 

 

支援室 

スクールカウンセラー 

相談室 


